

Årsberetning for Bjerkøya vei- og velforening 2022-2023.

Styret har bestått av følgende personer:

Leder:	Atle Iversen, fastboende
Sekretær:	Lena Edvardsen, fastboende
Styremedlemmer:	Pål Kvam, hytteeier Øyvind Stampe, hytteeier Ernst Arne Henriksen, fastboende Roar Iversen, fastboende Tone Halvorsen, kasserer men ikke i styret.
Arrangementskomite:	Ann-Camilla R Bekkelien Tone Halvorsen Kjell Arne Henriksen Finn Broch

I perioden fra årsmøtet 2022 til årsmøtet 2023 har styret hatt fem møter.

Styret har blant annet arbeidet med disse sakene:

Veien

Det er gjort ytterligere utbedringer av snuplass innerst i Barken.

Det er inngått samarbeidsavtale med Solbakken Hytteforening om brøyting og vedlikehold av veien opp Solbakken.

Det er bestemt at maks 8 tonn skilt erstatter 6 tonn da dette er vanlig standard.

Vi har bestilt og satt opp nye møteplass skilt.

Vi har engasjert Empus og Bruserud til kantklipping, rydding av kvist og kvisting langs veien.

Vi har utbedret hull i veien langs Vestsidveien (ovenfor Vestsidveien 44 og 46).

Kontaktet Lede ang undergraving av vei fra langs Vestsidveien, fra Bryggeveien mot krysset ved Sydvesten.

Utbedret hull på Vestsidveien (mellom Mathisodden og pumpestasjonen)

Hjemmesiden

Vi oppdaterer hjemmesiden kontinuerlig slik at den skal være mest mulig oppdatert.

Lekeplasser

Det er lagt asfalt på ballplassen og sendt sluttrapport til Sparebankstiftelsen.

Dugnad på lekeplassene (to på lekeplassen innerst i Fiskekroken)

Hjertestarter

Er på plass på toalettet ved Skøytebrygga.

Kontingent

Vi har sendt ut kontingenter for både vei- og vel avgift.

Rådyr

Det er opprettet en gruppe som jobber med å få fellingstillatelse på rådyrene. Ivar Lien og Ronny Myklebus sender søknad om dette innen 1. juni.

Arrangementer og ulike aktiviteter:

- St. feiring på Skøytebrygga 23. juni 2022
- Julegrantenning på Skøytebrygga søndag 27. november 2022
- Dugnad på lekeplassene lørdag 13. mai kl 1100

Bjerkøya

Atle Iversen (leder)

Lena Edvardsen (sekretær)